
Rezultatet e provimit: Informatika e biznesit  

Afati i nëntorit:  16.11.2017 

Departamenti: MNXHI 

Nr. RegjistriID Studenti Nota HeraParaqitjes Pikët 

1 15051064 Adelina Ramush Kryeziu  3 80 

2 15051165 Albert Sami Shala Abstenim 3 Abstenim 

3 15051037 Albiona Nazif Misimi Abstenim 3 Abstenim 

4 15052006 Alma Emrush Kryeziu  3 60 

5 15051027 Ardonita Shabi Shala  3 5 

6 15051183 Ariana Berat Terziu  2 55 

7 15051085 Bleona Refik Latifi  3 70 

8 162181 Erblina Jahi Ismajli  7 50 

9 162128 Fatlind Avdurrahim Hasani  7 0 

10 161984 Hanife Januz Memeti  7 50 

11 15051068 Hyzret Muharrem Halimi  3 65 

12 14051053 Kaltrina Sefer Gagica  6 80 

13 15051035 Merita Skender Basha  3 100 

14 15051045 Mirela Shukri Huruglica  1 90 

15 16051036 Nazim Isa Krasniqi  2 0 

16 14051115 Roland Naser Ajeti  5 30 

 

Departamenti: MKT 

Nr. RegjistriID Studenti Nota HeraParaqitjes Pikët 

1 161542 Nurije Ramadan Shkodra  7 0 

 

 

 

Shënim: Konsultimet dhe provimi me goj mbahen datë 21.11.2017 ditë e martë nga ora 9 e 

mëngjesit në hapsirat e Fakultetit të Shkencave Kompjuterike ! 

 

Prof. Ass. Dr. Ragmi  MUSTAFA  

 


